

# Primaria mun.Straseni

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"

## DEVIZ OFERTA

„Lucrări de construcție a gardului pentru terenul de fotbal 105x68(m)”

Valoarea de deviz 809 774,15 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Constructia gardului 105x68 m</b>				
1	CB14F	Schela metalica tubulara pentru lucrari de monolitizare a prefabricatelor de beton armat amplasate pina la 30 m inaltime inclusiv	m	270,0500	34,81 32,00	9 401,75 8 641,60
2	RCsB30A k=1,08	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu forez-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm, L=120 mm (K=1,2*0,9=1,08)	buc	440,0000	54,43 33,59	23 947,82 14 780,62
3	CF17D aplicativ	Ancora chimica de tip HIT-RE 500 sau similara dupa caracteristici	litri	16,5800	1 146,88 4,48	19 015,27 74,28
4	CK35A	Tija M12, cl.8.8, L=160 mm cu piulita zincata M12 cl.8 si saiba zincata M12	buc	440,0000	20,83 9,60	9 165,20 4 224,00
5	CP21B modif	Punerea in opera a mortarului mortar de nivelare SikaGrout-318	m3	0,0250	49 586,80 576,00	1 239,67 14,40
6	CL10C	Bare si constructii metalice din otel clasa C235 de sustinere a plasei rabita, livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura	t	12,9710	29 164,84 5 440,00	378 297,11 70 562,24
7	IzD11B	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme) cu un strat de grund	t	12,9710	1 196,70 415,36	15 522,43 5 387,64

1	2	3	4	5	6	7
		anticoroziv de tip GF-021 si doua straturi de email de tip PF-115				
8	CC09D	Montarea plasa rabit 55x55 mm, d=2.4 mmz, zincata (numai manopera si mecanismele, materialele vezi mai jos)	m2	1 260,000 0	12,90 12,80	16 254,00 16 128,00
9	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare (numai manopera si mecanismele, materialele vezi mai jos, elementele metalice sunt incluse in poz. 6)	m2	19,9400	117,84 109,44	2 349,73 2 182,23
10		Plasa de tip Rabita din sirma zincata d=2.5 mm, ochi 55x55 mm	m2	1 260,000 0	44,05 0,00	55 499,85 0,00
11		Banda perforata din otel carbon cu un strat de zinc alb de tip TM-14 (19x0.7 mm)	m	600,0000	33,31 0,00	19 987,50 0,00
12		Surub zincat, autoforant pe metal 4,8x25 mm	buc	3 330,000 0	0,63 0,00	2 097,90 0,00
		<i>Total</i>	lei			552 778,23
		<b>Total Constructia gardului 105x68 m Inclusiv salariu</b>				<b>552 778,23 121 995,01</b>

		Total	lei	552 778,23
		Asigurari sociale	24 %	29 278,80
		Transportarea materialelor	5 %	18 736,94
		Cheltuieli de regie	8 %	48 063,52
		Total		648 857,49
		Venit	4 %	25 954,30
		Total		674 811,79
		Tva	20 %	134 962,36
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>809 774,15 121 995,01</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)